
Základní škola a Mate řská škola Loukov, Loukov 119, I Č: 70983437 

1 
 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA PRO ROK 2013  
 
Datum zpracování:  15. 02. 2014 
 
Vyhodnocení provedené inventarizace veškerého majet ku závazk ů za rok 2013 
v souladu s právními p ředpisy zejména dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., (dále 
jen vyhláška) a vnitroorganiza ční sm ěrnice k inventarizaci.  
 
1. Inventariza ční činnosti:  
 
1.1. Plán inventur 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Plán inventur vydala ředitelka 
ZŠ dne 10. 12. 2013. Do plánu inventur byl zahrnut veškerý majetek a závazky 
organizace. Do příloh plánu inventur byly zapracovány účty dle účtu vykazovaných 
v hlavní knize v roce 2013. Inventarizační komise postupovala v souladu 
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla 
dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové 
vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Termíny provedených inventur byly dodrženy.  

  
1.2. Proškolení členů inventariza čních komisí  

Proškolení proběhlo v budově základní školy dne 10. 12. 2013. Provedení 
 proškolení  je doloženo prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady 
 dodržení bezpečnosti.  
 
1.3. Podmínky pro ov ěřování skute čnosti a sou činnost zam ěstnanc ů  

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  
 
2. Přijatá nápravná opat ření  

Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně 
 připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byla vždy členem komise osoba 
 odpovědná za majetek.  

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních 
 inventarizačních položek pasiv, který je zaznamenán v inventurních 
 soupisech.  
 Žádné jiné majetky, závazky nebo pohledávky, které by nebyly zahrnuty do plánu 
 inventur, nebyly nalezeny. 
 

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních 
 inventarizačních položek dle data provedení prvotních inventur. Nebyly zjištěny 
 žádné inventarizační rozdíly do data inventarizační zprávy.  
 
3. Informace o inventariza čních rozdílech a zú čtovatelných rozdílech, informace o 

zjišt ěních: 
 

 
Nebyly zjišt ěné inventariza ční rozdíly a zú čtovatelné rozdíly.  

 
Informace o zjišt ěních v pr ůběhu inventarizace dle inventurních soupis ů  

 Nejsou žádná zjištění v průběhu inventarizace. 
 



Základní škola a Mate řská škola Loukov, Loukov 119, I Č: 70983437 

2 
 

  Přílohy:  
 Seznam vytvořených inventurních soupisů včetně uvedení inventurních stavů 
 
 
 
 Jméno  Příjmení  Podpisový 

záznam 
Okamžik 
podpisového 
záznamu 

Ředitelka ZŠ: Jarmila  Mikulíková  15. 02. 2014  
 
 


